
令和 7 年 7 月吉日 

お得意様各位 

 

北上市相去町西裏 1 番地 41 

（株）メディケアエコネット 

TEL 0197-62-8502 

FAX 0197-81-5871 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の夏期休暇を下記の通り御案内申し上げます。 

ご不便をおかけ致しますが、ご了承のほどお願い申し上げます。 

また、8 月に入りますと交通事情等による配送の遅延や受注増の影響による商品欠品も

想定されます。 

ご入用の商品はお早めにご注文（遅くても 8 月 1 日まで）下さいますようお願い申し上げ

ます。   

敬具 

記 

令和 7 年 8 月 9 日（土）～8 月 11 日（月） 

     8 月 13 日（水）～8 月 17 日（日） 

 

＊休業期間中、緊急の場合は下記にて対応致します。＊ 

 

TEL 0197-62-8502 

 

8 月 18 日（月）より通常営業致します。 

以上 


